
 

 

Raadsstuk 
Onderwerp: Benoeming in vaste dienst mevrouw J.S. Spier 
BBV nr: 2014/263439 

 

1. Inleiding 

Mevrouw J.S. Spier is per 1 maart 2014 aangesteld in tijdelijke dienst bij wijze van proef tot 

uiterlijk 1 september 2014. De werkgeverscommissie Griffie stelt voor om het tijdelijke 

dienstverband om te zetten in een aanstelling in vaste dienst per 1 juli 2014. 

Dit voorstel wordt ondersteund door burgemeester Schneiders als voorzitter van de 

Haarlemse Gemeenteraad, gemeentesecretaris Scholten als directeur van de ambtelijke 

organisatie, werkgevers Griffie en alle fractievoorzitters van de Haarlemse gemeenteraad. 

 

De aanstelling en het ontslag van de griffier vindt plaats bij besluit van de raad. 

 

2. Voorstel aan de raad 

U wordt verzocht om in te stemmen met de benoeming in vaste dienst van mevrouw J.S. 

Spier.  

 

3. Beoogd resultaat 

De benoeming in vaste dienst van mevrouw J.S. Spier wordt door uw besluit bekrachtigd. 

 

De werkgeverscommissie, 

 

J.J. Visser, voorzitter 

 

 

4. Raadsbesluit 
 

De raad der gemeente Haarlem,  

 

Gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie, 

 

 

Besluit: 

In te stemmen met de benoeming in vaste dienst van mevrouw J.S. Spier als griffier van 

Haarlemse Gemeenteraad. 

 

 

Gedaan in de vergadering van … … ……  

 

 

 

De griffier    De voorzitter 

 


